Et sic pro precio naute promisso fecit eum inspicere in
‘posteriorn sua *),

Hier cinige BVeijpicle und Erydhlungen aué den Predig:
tem felbft. 4

2. Legitur quod mulier’ quagdam cui aritus’ clanes
et custodiam ompium reram domesticaruny commiserat,
adeo nunra erat, quad ipdigentibus nthil dabat, Ipsn
autem ante virum swum morickubur, Tooe quidam rogn-
bant virum eius; ut’ pro’ilius anima’ clemosinns feeret,
Ille vero magls' cegitnns- de' secuntdis noptis quam de
animn uxoris proverivm gullicum' respondit:

ssBerte. fu a te mait,
se le en dona, s'en ail,'s

hoc est dictum, Benth ommia menin potedtate sun-habuit,
modo totum habeat, guotd " peo animn saa dedie)

4. Vulpes dolosa venit ad villam, vii mula in pascuis
ibat dixitque illi: ,,Qeale animnl cs, Esne equis vel
painus? ¢ Quae respondit: ,,Quid ad t¢, Ego suni ¢ren-
turn dei.** Cui vulpes: ,,vellem” soire dé qua’ prrenteln
esses, 't Cum antem vulpes instanter guacreret, cohnfisa
muln dixit: ,.Egn sum nepos magni dexerarit regis his-
prnie** Cui vulpes: ,, Et quis fuit patér tnas?4° Mala
indiguata fuit: ,,Eece in ferro dextrl pedis mel invenies
totwm seriem cognationis mee inscriptam.'* Vulpe autem
nocedente, ut litteras legeret , mula pedem elevins per-
cusait valpem In fronte et excerebrault eam.

4. Legitur de guadam veluln, que volens ex inuidia im-
pedire lnc vicini sul, acceplt cultellum et pergens ad ho-
stium domus, in qua vacca erat et protulit hec verbn,

— e —

) Eine andece weniger guie T{afung feht in Wnjeig, IV., 859, ynd
bie folgenbe 905 3. begieht fich auf Reinard, ML fab. 6. — 0,

453

Hye fnyden idh evnen fpaen,
Sn mollend gemaen,

1nd eypen anbern dar o,

Alfo nemen id die mildy ver Fo.

Hec verba audiens dominus vacce, arripicns bacalum cu=
.currit post illam, apprehendens percussit ipsam fortiter
dicens,
Hie flaen id epnen flad,
Den andern, aff id mady, ;
Wnb ben britlen bdargo, |
ljo behalven id) die mildy der fo.

3. Erat |n. ciuilte parisiensi quidam inter iudeas
magne reputationis et hicin clopoam cecidit, gqne grat in
civitate communis, Connenerunt evgo  iudel, (ut/oum
extrahernt, Quibus flle de clouca clamauit dicons: Nuolite
me extrihere, quia snhhatum ¢st, sed exspectelis ysque
erng, ne sphbatum vestrum, vipletis.* Kt recesserunt,
sed, christiani, gui interersnt, nuntinuerupt casum, regp
Lodewico. Quod cum audisset rex, misit christipnas
hese armaios . qui resisterent judeis, ne die dominico
exteaheretur ab ipsis, dicens, ,,Seruauit sauum sabbatum,
gerunbit et nostrumn diem dominicum,* Quod et oporluit
fiert, Cum autem secunda ferin venirent, ut ewm extra-
lierent, inventus est mortuns,